899.999.081-6 y por la sociedad FIDUCIARIA DE 
OCCIDENTE S.A. con NIT. 800.143.157-3, vocera del patrimonio autónomo denominado 
FIDEICOMISO DE GARANTIA NO 4-1 1554 con NIT. 830.054.076-2, presentó solicitud de 
aprobación de tratamientos silviculturales para mil cuarenta (1040) individuos arbóreos ubicados 
en espacio privado, en la Avenida Carrera 7 No. 134 - 06 en la ciudad de Bogotá D.C., identificado 
con la matrícula inmobiliaria No. 50N-20640279, para la ejecución del proyecto denominado 
“ROBLEDALES”.

Que, para soportar la solicitud de autorización para tratamientos silviculturales se presentaron los 
siguientes documentos: 

1. Formato solicitud de manejo o aprovechamiento forestal (FUN), debidamente diligenciado y 
firmado.

2. Recibo de pago No. 6677193 del 4 de julio de 2025, por concepto de EVALUACIÓN, por la 
suma de DOCE MILLONES CIENTO SETENTA MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS 
PESOS ($12.170.956) M/cte., con soporte de pago del 9 de julio de 2025. 

3. Certificado de Libertad y Tradición del bien inmueble con folio de matrícula inmobiliaria No. 
50N-20640279, emitido por la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Bogotá Zona 
Norte del 3 de julio de 2025.

[...]

899.999.081-6 a través de su representante legal o quien haga sus veces, en calidad de 
propietarias, y la sociedad BIENES Y COMERCIO S.A.S. con NIT. 830.113.608-4, a través de su 
representante legal o quien haga sus veces, en calidad de solicitante, a fin de llevar a cabo la 
intervención de mil cuarenta (1040) individuos arbóreos ubicados en espacio privado, en la 
Avenida Carrera 7 No. 134 - 06 en la ciudad de Bogotá D.C., identificado con la matrícula 
inmobiliaria No. 50N-20640279, para la ejecución del proyecto denominado “ROBLEDALES”.

ARTÍCULO SEGUNDO.